[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБУЗУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» апреля 2015 г.                                                                                                                   № 20
с. Нижние Бузули

О постановке на учет и признании граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий
В соответствии с Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании п.2 ч.1 ст.51 Жилищного Кодекса Российской Федерации, Закона Амурской области от 01.09.2005 № 38-ОЗ «О жилищной политики в Амурской области», заявления и представленных документов Шамоткиной Олеси Александровны о принятии на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий,-
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Поставить на учет и признать:

- Шамоткину Олесю Александровну, 15.10.1981 года рождения;

- Шамоткина Эдуарда Александровича, 03.06.1976 года рождения;

- Буриковскую Дарью Денисовну, 07.11.2004 года рождения;

- Шамоткину Юлию Эдуардовну, 30.08.2007 года рождения;

- Шамоткину Диану Эдуардовну, 10.10.2009 года рождения;

- Шамоткину Софию Эдуардовну, 05.01.2012 года рождения;

- Шамоткина Александра Эдуардовича, 01.02.2014 года рождения;

- Шамоткина Михаила Эдуардовича, 01.04.2015 года рождения, нуждающимися в улучшении жилищных условий.
2. Данное постановление распространяет свои действия на правоотношения, возникшие с 07.08.2013 года.

3. Отменен постановлением от 27.03.2020 года № 14.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на ведущего специалиста администрации Нижнебузулинского сельсовета.
Глава администрации                                                                               А.А. Сиваев